
Par zādzību no veikala Krāslavas novadā aiztur divus vīriešus

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/par-zadzibu-no-veikala-kraslavas-novada-aiztur-divus-viriesus

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 21.02.2023.

17. februārī Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Krāslavas iecirknis saņēma informāciju par zādzību no veikala. Tajā pašā

dienā, pa karstām pēdām, tika aizturētas aizdomās turamās personas. Saistībā ar zādzības faktu tika ierosināts kriminālprocess.

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Krāslavas iecirkņa Kriminālpolicijas nodaļas  darbinieki 17. februāra pusnaktī saņēma

informāciju  par uzlauztu veikalu Krāslavas novadā, no kura ir nozagtas vairāk nekā 50 pudeles stipro alkoholisko dzērienu,

aptuveni 50 paciņas tabakas izstrādājumu un vairāk nekā 20 vienreizējās elektroniskās cigaretes. Precīzs nozagto preču daudzums

tiek skaidrots.

Operatīvo un izmeklēšanas darbību rezultātā, šajā pašā dienā, tika noskaidrota aizdomās turamo personu identitāte, kā rezultātā

1978.gadā un 1989.gadā dzimušie vīrieši tika aizturēti. Personu aizturēšanas brīdī tika atrasta lielākā daļa zagto mantu, kuras tika

atgrieztas veikalam. Jāmin, ka abas aizturētās personas ir iepriekš sodītas par dažāda rakstura likumpārkāpumiem.

Saistībā ar notikušo ir uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 175.panta 3.daļas. Atgādinām, ka par zādzību, ja tā izdarīta,

iekļūstot transportlīdzeklī, dzīvoklī vai citā telpā, vai ja tā izdarīta no glabātavas vai ietaises, kas savieno glabātavas, kā arī par

transportlīdzekļa zādzību — soda ar brīvības atņemšanu uz laiku līdz pieciem gadiem vai ar īslaicīgu brīvības atņemšanu, vai ar

piespiedu darbu, vai ar naudas sodu, konfiscējot mantu vai bez mantas konfiskācijas.

https://www.vp.gov.lv/lv

	Par zādzību no veikala Krāslavas novadā aiztur divus vīriešus

